
 

 
 

 

 

 

Bērnu un jauniešu vizuāli-plastiskās mākslas darbu izstādes   

nolikums  
Ludzas novada mākslu festivālam “Šeku, Reku -2022”  

Mērķis:  

            Veicināt bērnos un jauniešos radošo līdzdalību caur mākslu, deju un dziesmu. 

Festivāla organizatori: 

Ludzas novada Bērnu un jauniešu centrs, Ludzas novada pašvaldība. 

Festivāla norise: 

            Radošo darbu iesniegšana 8.00-10.00 

            Radošas darbnīcas un āra spēles festivāla dalībniekiem 9.30 -11.30 

            Koncerts 12.00-15.00 

Dalībnieki: 

Ludzas novada interešu, profesionālās ievirzes, vispārizglītojošo skolu un pirmskolas izglītības 

iestāžu audzēkņi. 

Noteikumi dalībai izstādē: 

Ludzas novada interešu, profesionālās ievirzes, vispārizglītojošo skolu un pirmskolas izglītības 

iestādes izstrādā un iesniedz audzēkņu darbus par tēmu “Šeku-Reku pavasara ritmi dabā”.  

Katra mācību iestāde dalībai festivālā var iesniegt vienu vai vairākas  uz A1 (aptuveni 600x850 mm) 

stingra kartona -PLANŠETES -noformētus bērnu radošos darbus jebkurā tehnikā (grafikas, 

glezniecības, aplikācijas tehnikā, kolāža u.c.).   

Iesniegtiem darbiem  labajā apakšējā stūrī pielīmē vizītkarti, pēc parauga:  izmērs – 3,5 cm x 10 cm 

Vizītkartes paraugs: 

 

 

 

 

 

 

Pieteikšanās dalībai izstādē: 

Dalību izstādei piesaka iestāde, nosūtot elektroniski pieteikumu (Pielikums Nr.1) līdz 13.maijam 

bjc@ludzasnovads.lv. 

Iesniegšana:  

Mācību iestādes atbildīgā  persona nogādā noformētus izstādes darbus 2022. gada 18.maijā no 

plkst. 8.00 līdz 10.00 Ludzas pilsētas parkā pie estrādes (atbildīgā I.Mikažāne - 29485491) 

Pēc festivāla noslēguma (plkst. 15.00), skolu atbildīgā  persona parūpējas par darbu nogādāšanu mājās.  

Festivāla organizatori neatbild par darbu uzglabāšanu pēc pasākuma. 

 

Kontaktinformācija: Ludzas novada BJC, Tirgus ielā 22, bjc@ludzasnovads.lv vai Ināra Mikažāne 

29485491 

APSTIPRINU 

2022.gada ___.martā 

Ludzas novada BJC direktore 

E.Obrumāne 

 

“Pavasara ritmi” 

Jūlija Rasa, 10 gadi 
Ludzas pilsētas vidusskola 

skolotāja Maija Saule  

 

 

 

mailto:bjc@ludzasnovads.lv


 

1.Pielikums 

Iesniegto planšetu saraksts 

 

Bērnu un jauniešu vizuāli-plastiskās mākslas darbu izstādei  

Ludzas novada mākslu festivālam “Šeku-Reku -2022” 

 

  

 

 
Nr. 

p.k. 
Mācību iestāde, pedagogs 

 

 

Planšetu 

skaits 

Atbildīgās pesronas 

kontaktinformācija 

 

1.     
2.     
 

 

Kontakttālrunis:  

e-pasta adrese:  


